[image: image1.wmf]

«КЕСТЫМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕСТЫМСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 марта   2014 года                                                                  № 14
д. Кестым
	Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации МО «Кестымское»,  при замещении которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные ) обязанности муниципального служащего, без согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих и урегулированию конфликта интересов

В соответствии со ст.14 Федерального закона № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации" и  ч.1 ст.12 Федерального закона № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Кестымское», при замещении которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих и урегулированию конфликта интересов (приложение № 1).

2. Настоящее постановление обнародовать  на информационном стенде муниципального образования «Кестымское» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Балезинский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

.

Глава муниципального образования «Кестымское»                                                Р.Г.Касимова
Приложение № 1
к постановлению

 администрации муниципального
образования «Кестымское»

№ 14 от 14.03.2014 года

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в администрации МО «Кестымское»,  при замещении которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих и урегулированию конфликта интересов
1. Старшая  должность муниципальной службы:
-главный специалист-эксперт
_49034932.doc
[image: image1.png]